
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     19 декабря 2016 г.                             № 1792/16

          О признании утратившим силу приказа ФСТ России
         от 27.11.2014 № 277-э/2 "Об утверждении платы за
      технологическое присоединение объектов по производству
          электрической энергии (объектов электросетевого
        хозяйства) ОАО "Богучанская ГЭС" к объектам единой
         национальной (общероссийской) электрической сети
                           ОАО "ФСК ЕЭС"

         Зарегистрирован Минюстом России 10 января 2017 г.
                      Регистрационный № 45142

     Во исполнение решения Верховного Суда Российской Федерации  от
19 августа   2015 г.   № АКПИ15-608   "О признании    недействующим
приложения  к  Приказу   ФСТ   России   от   27.11.2014   № 277-э/2
"Об утверждении платы за технологическое присоединение объектов  по
производству  электрической   энергии   (объектов   электросетевого
хозяйства) ОАО "Богучанская ГЭС"  к  объектам  единой  национальной
(общероссийской)  электрической  сети  ОАО  "ФСК   ЕЭС"   в   части
утверждения в графе 3 предельного  максимального  уровня  платы  за
технологическое   присоединение   с   разбивкой    по    предельной
максимальной   стоимости   мероприятий   в   рублях   (без    НДС)"
п р и к а з ы в а ю:
     1. Признать утратившим силу приказ  ФСТ  России  от  27 ноября
2014 года  № 277-э/2  "Об утверждении  платы   за   технологическое
присоединение  объектов  по  производству   электрической   энергии
(объектов  электросетевого  хозяйства)  ОАО  "Богучанская  ГЭС"   к
объектам единой национальной  (общероссийской)  электрической  сети
ОАО  "ФСК  ЕЭС"  (зарегистрирован   Минюстом   России   22.12.2014,
регистрационный № 35288).
     2. Контроль  исполнения  настоящего   приказа   возложить   на
заместителя руководителя ФАС России В.Г.Королева.

     Руководитель                                      И.Ю.Артемьев


